別記第6号様式（第11条関係）

ニセコ綺羅街道突き出し看板設置工事完了実績報告書
　　年　　月　　日

ニセコ町長　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号で交付決定を受けた工事が完了したので、下記の通り届出します。

記

1　交付決定番号　　　　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
3　工期
　　　　　（着手）　　　　年　　月　　日　～　（完了）　　　　年　　月　　日

添付書類

(1)　領収書の写し

(2)　完了箇所の写真

(3)　その他町長が必要と認めるもの
備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。